CMAJU

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 536/2022 1DOC

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022

A Pregoeira da Câmara Municipal de Aracaju, Diviane Cunha Freitas Siqueira, designada pela

Portaria nº 1396 de 01 de junho 2022, em atendimento às disposições legais, torna público para o

conhecimento de todos, a licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a

seguir:

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, 01 (um) notebook e 02 (dois) tablet’s, de

acordo com as especificações contidas no edital e seus anexos.

DATA, HORA, LOCAL DA DISPUTA DE LANCES: 11/10/2022 às 09hrs00min (horário de

Brasília), realizada na plataforma eletrônica www.licitanet.com.br

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2001 – Manutenção da Câmara

3.3.90.31.00 – Elemento de despesa - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas. Desportivas e

Outras 3.3.90.31.01 – Sub elemento - Aquisição de Prêmios, Condecorações, Medalhas e Troféus.

15000000 – Fonte de Recursos – Recursos não vinculados de impostos

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e regulamentado, em sua forma

eletrônica, neste Poder Legislativo, pelo Ato nº 13 de 23 de agosto de 2021, pela Lei nº 8.666, de

21 de junho de 1993, e, ainda, pela Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, e Lei

Complementar nº: 155 de 27 de outubro de 2016, Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019,

observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, bem como pelas

condições e exigências contida neste Edital e seus anexos.

PARECER JURÍDICO: 79/2022.

O edital e demais atos pertencentes ao certame poderão ser obtidos através do site oficial da

Câmara Municipal de Aracaju www.aracaju.se.leg.br no link Transparência e ainda através do site

www.licitanet.com.br

Aracaju/SE, 28 de setembro de 2022.

Diviane Cunha Freitas Siqueira

Pregoeira

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IV

IA
N

E
 C

U
N

H
A

 F
R

E
IT

A
S

 S
IQ

U
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

5A
8-

D
D

16
-4

13
7-

30
1D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

5A
8-

D
D

16
-4

13
7-

30
1D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 15A8-DD16-4137-301D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIVIANE CUNHA FREITAS SIQUEIRA (CPF 029.XXX.XXX-57) em 28/09/2022 08:39:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/15A8-DD16-4137-301D

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/15A8-DD16-4137-301D